[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2014г.  № 13
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

Об упорядочении

нумерации квартиры
В целях приведения адресного хозяйства в норму и упорядочения нумерации домов, квартир, административных зданий, расположенных по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с.Ворга, ул.Дзержинского д.22
                                                п о с т а н о в л я е т :

     1.Нумерацию квартиры №6 дома 22 по адресу: с.Ворга ул.Дзержинского изменить на нумерацию квартиры №1. Жителям квартиры №6 перерегистрироваться по квартире №1.
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                       Н.А.Парфёнова